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2020/2021 Reguler Gasal

STRATA 1 Akuntansi

MKB-517A SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 

Selasa

46

1630 1930

1.3

A

1 22-09-2020 Gambaran Umum Sistem informasi 44

2 29-09-2020 Gambaran umum pemrosesan transaksi dan ERP 42

3 06-10-2020 Dokumentasi Teknik Sistem Informasi 45

4 13-10-2020 Teknik Dokumentasi Sistem Informasi 44

5 20-10-2020 Teknik dokumentasi sistem informasi Akuntansi 44

6 27-10-2020 Konsep Pengendalian Interen- SPI, COBIT, COSO
dan ERM

45

7 03-11-2020 Pengenalian SIstem Keamanan 45

9 24-11-2020 Siklus Pendapatan 45

10 01-12-2020 Siklus Pengeluaran 45

11 08-12-2020 Siklus Produksi 39

12 15-12-2020 Siklus SDM dan Penggajian 43

13 05-01-2021 Sistem Pelaporan dan Buku Besar 42

14 12-01-2021 Analisis Perancangan dan Pengembangan Sistem 41

15 19-01-2021 Review & Quiz 42

Jakarta, 03-Mar-2021 

Dibuat oleh

Ari Hadi Prasetyo, Drs., M.M. M.Ak.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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Referensi : Referensi : PRN2020-01/23896-25359  
Mata Kuliah : MKB-517A-SISTEM INFORMASI AKUNTANSI  
Dosen (0047)-Ari Hadi Prasetyo, Drs., M.M. M.Ak. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 01 
Waktu : 1630 s/d 1930- Kelas: A 

Hari : 2Ruang : 1.3

NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan

 33170014 - 
KEVIN 
CHRISTHOPHER 
SEPTEMIO 

07 H H H H H X H H H H H H H H 0 

 37180490 - 
GRANDNALDI 
SILAS 
KARUNDENG 

05 H X H H H H D H H H H H H H 0 

 33180236 - 
EUGENIA 
KIMBERLY 
WISATA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 38180211 - 
STEFANI 
NATASYA 
ADREA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 32180051 - 
SEPTY LOKA 
RAHMADANI 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 32180026 - VANI 
RUSLI 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 37180238 - 
NATHANIA 
PADMA NAULLY 
SIREGAR 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 32180192 - 
DENNY 
ANUGRAH 

05 H H H H H H H H H H H X H H 0 

 39180269 - ELEN 
GUSLINDA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 35180111 - 
MARLINA 
NAGARIA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 



 38180231 - 
ERVIANA ROZA 
KUSUMA 

05 H H H H H H H H H H X X H H 0 

 35180166 - CIA 
CIA YUNALIS 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 38180251 - 
MARIA 
KATHARINA 
SARE 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 35180186 - 
SHERENE 
MANUELA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 39180168 - 
TRIXIE VANIA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 31180326 - 
SARAH JESSICA 
RIMBO 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 39180502 - 
FANNY 
KRISTIANTI 

05 H X H H H H H H H H X H H H 0 

 32180127 - 
CALVIN LUIS 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 39180496 - 
CALVIN 
ANTONY 

05 H X H H H H H H H H H H H H 0 

 31180225 - 
RICHARD ALVIN 

05 X H H H H H H H H H H H H H 0 

 36180088 - 
VERONICA 
YULITA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 30180176 - 
ANANDA RISKY 
PUTRI ERWINA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 38180534 - 
DHARRU 
DANANJAYA 

05 H H H H H H D H H H H H X H 0 



 36180437 - 
HANDIKA 
HERIANDY 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 38180413 - 
ANGEL 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 30170378 - 
CATHERINE 
IRIAWAN 

07 H X H X X H H H H H H H H H 0 

 37180445 - 
ELIZABETH 
GLORIA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 31180508 - 
BELLA CHOKI 

05 H H H H H H H H H H H H H X 0 

 31180492 - 
ALMA AGATHA 
NABILAH 

05 H H H H H H H H H X H H X H 0 

 38180150 - 
SHERINA WUGA 

05 H H H H H H H H H H X H H H 0 

 30180318 - 
DINDA RIZKI 
SHABRINA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 38180387 - 
NYOMAN GEDE 
SUARBAWA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 37180425 - 
ANGGITA 
VIARKA 
DEVINASARI 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 31170098 - LEE 
CLINTON B 

07 H H H H H H X H H H X X H X 0 

 30180378 - 
DEVY YOLANDA 
GUNAWAN 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 35160353 - 
ANDRIYANI SRI 
RAHAYU 

09 H H H H H H H H H H H H H X 0 



 35170111 - 
CHARLEE 
VERNANDEZ 

07 H X X H H H H H H H H H H H 0 

 37170364 - 
LENNY SEPTIA 

07 H H H H H H H H H H X H H X 0 

 34170385 - 
SELMA KEZIA 
HOSWANDI 

07 H H H H H H H H H H X H X H 0 

 31180205 - 
NOPY 
CHRISTINA 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

 

Referensi : Referensi : PRN2020-01/23896-25359 Mata Kuliah : MKB-517A-
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI Dosen (0047)-Ari Hadi Prasetyo, Drs., M.M. 
M.Ak. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 01 Waktu : 
1630 s/d 1930- Kelas: A Hari : 2Ruang : 1.3

NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan

39180395 - KEVIN 
RUSMAN 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

34180512 - STEVANI 
SANDER 

05 H X H X X H H H H H H H H H 0 

33180337 - HARYATI 05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

33180241 - ENGGAL 
WACANEN 

05 H H H H H H H H H H H H H H 0 

39180461 - FAJAR 
BAGUS NUR 
RAHARJO 

05 H X H H H H H H X H H H H H 0 

35180515 - KARLA 
ROSA ANINDITA 

04 X X H H H H H H H H H H H H 0 
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

1 30170378 CATHERINE IRIAWAN 27 56 41.50 44 32 39.05 E

2 30180176 ANANDA RISKY PUTRI
ERWINA 83 82 82.50 50 41 56.6 C

3 30180318 DINDA RIZKI SHABRINA 81 83 82.00 45 49 57.5 C

4 30180378 DEVY YOLANDA
GUNAWAN 80 81 80.50 59 56 64.4 B-

5 31170098 LEE CLINTON B 54 28 41.00 37 41 39.6 E

6 31180205 NOPY CHRISTINA 82 83 82.50 50 41 56.6 C

7 31180225 RICHARD ALVIN 55 82 68.50 42 69 59.4 C

8 31180326 SARAH JESSICA RIMBO 54 81 67.50 50 58 58.05 C

9 31180492 ALMA AGATHA NABILAH 84 83 83.50 52 52 61.45 C+

10 31180508 BELLA CHOKI 80 82 81.00 53 39 56.5 C

11 32180026 VANI RUSLI 82 83 82.50 49 52 60.1 C+

12 32180051 SEPTY LOKA RAHMADANI 86 85 85.50 46 41.75 I

13 32180127 CALVIN LUIS 84 85 84.50 38 52 56.85 C

14 32180192 DENNY ANUGRAH 82 55 68.50 42 52 53.45 D

15 33170014 KEVIN CHRISTHOPHER
SEPTEMIO 29 29 29.00 34 33 32.15 E

16 33180236 EUGENIA KIMBERLY
WISATA 82 81 81.50 58 46 60.85 C+

17 33180241 ENGGAL WACANEN 81 82 81.50 52 50 60.15 C+

18 33180337 HARYATI 80 81 80.50 41 54 57.4 C

19 34170385 SELMA KEZIA HOSWANDI 54 81 67.50 46 47 52.8 D

20 34180512 STEVANI SANDER 55 29 42.00 34 41 38.85 E

21 35160353 ANDRIYANI SRI RAHAYU 54 57 55.50 35 41 43.25 E

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR
Tahun akademik : 2020/2021

Semester : Ganjil

Dosen : Ari Hadi Prasetyo, Drs., M.M. M.Ak.

MKB-517A - SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

Kelas : A

Jumlah Tugas : 2
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

22 35170111 CHARLEE VERNANDEZ 53 83 68.00 42 46 51.2 D

23 35180111 MARLINA NAGARIA 86 82 84.00 53 55 63 C+

24 35180166 CIA CIA YUNALIS 82 80 81.00 44 48 56.5 C

25 35180186 SHERENE MANUELA 80 80 80.00 52 53 60.75 C+

26 35180515 KARLA ROSA ANINDITA 81 83 82.00 60 66 68.7 B

27 36180088 VERONICA YULITA 56 82 69.00 38 40 48 D

28 36180437 HANDIKA HERIANDY 82 83 82.50 38 43 53.1 D

29 37170364 LENNY SEPTIA 84 82 83.00 39 64 60.95 C+

30 37180238 NATHANIA PADMA NAULLY
SIREGAR 83 82 82.50 59 64 67.8 B-

31 37180425 ANGGITA VIARKA
DEVINASARI 81 83 82.00 45 54 59.25 C

32 37180445 ELIZABETH GLORIA 81 81 81.00 55 42 58.25 C

33 37180490 GRANDNALDI SILAS
KARUNDENG 82 82 82.00 40 46 54.7 D

34 38180150 SHERINA WUGA 83 55 69.00 62 35 54.65 D

35 38180211 STEFANI NATASYA ADREA 84 82 83.00 36 40 51.5 D

36 38180231 ERVIANA ROZA KUSUMA 81 81 81.00 53 39 56.5 C

37 38180251 MARIA KATHARINA SARE 83 82 82.50 47 24 49.6 D

38 38180387 NYOMAN GEDE
SUARBAWA 54 28 41.00 38 32 36.8 E

39 38180413 ANGEL 81 81 81.00 41 50 56.15 C

40 38180534 DHARRU DANANJAYA 82 82 82.00 37 44 52.95 D

41 39180168 TRIXIE VANIA 82 83 82.50 43 49 56.95 C

42 39180269 ELEN GUSLINDA 82 82 82.00 58 86 75 B+

43 39180395 KEVIN RUSMAN 81 54 67.50 32 35 43.7 E

44 39180461 FAJAR BAGUS NUR
RAHARJO 80 80 80.00 42 50 56.2 C

45 39180496 CALVIN ANTONY 82 82 82.00 40 52 56.8 C

46 39180502 FANNY KRISTIANTI 82 82 82.00 50 69 66.25 B-
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal 09 Maret 2021

Jakarta, 09 Maret 2021
Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Ari Hadi Prasetyo, Drs., M.M. M.Ak.)
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